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KemepoBckas obnactb, KemepoBo, bynbBap

Crpoutenen, 71A

5100 000 #

KemepoBckas obnactb, Kemeposo, bynseap CtponTtenei, 71A

Okpyr

Ynunua

KBapTtupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

KemepoBo, JIEHNHCKININ parioH

6ynbBap CTpouTenen

2
Mnowanb KyXHu
4 m’
ObLwaa nnowanb
42.9 m*
dTax
2/4
Detanu obbekTa
Twun coenku
MNponoam
Paspen
KBapTupbl

Twun caHy3na

Bua 13 okHa

COBMELLEHHbIN

BO ABOP

PeMoOHT

https://kemerov.move.ru/objects/928152107

7

NHra bopucoBHa KoMsaruHa, 3taxmu

KemepoBo

79133206852

656

36

364

366

F4: MKP.

G3A

69

T1A

T1k15

Aurnuickui geon

slHpeKc

B Anpgesc.


https://kemerov.move.ru/kemerovo/
https://kemerov.move.ru/kemerovo/rayon_leninskiy/
https://kemerov.move.ru/kemerovo/bulvar_stroiteley/
https://kemerov.move.ru/kvartiry/

6e3 pemoHTa

[MoKynKa B MNOTeEKY

na

BO3MO)XHa UMOTeKa

OnucaHue

Mponam 2k KBapTupy B JIEHUHCKOM panoHe
ropoga Kemeposo, nsowanbio 43KB.M.
KBapTupa HaxoauTcs B HOBOM XK AHI IMACKNIA
LBOp. B KBapTUpe YacTn4HO caenaH
npeayYncToBON PEMOHT: BbIPOBHEHBI CTEHbI,
noTonoK. NpoBoaka MefHas. B BaHHOM NANTKA,
Ha noJsy Kadenb. [1oM HOBLIN, BCE
KOMMYHWKaLMW B WA bHOM COCTOAHUN.
KBapTupa naeasbHO NOAXOANT AN
BOMJIOLLEHMA CBOUX naen. Paoom getckue
naowanKku, 30Hbl 0TAbIXa U Nporynok. Cam
XKWI0MN KOMMJIEKC HAaXOAMUTCS B CaMOM ObICTPO
pa3BMBAIOLLLEMCS paNoOHe B JIOKALUN BEPXHNI
bynbBap CTponTenen. 3aecb Bac byner
OKpY>XaTb NPUATHAA TULLNHA U TOPOLCKON
KOM(OpPT. 3BOHU, 3aNnNCbIBaCa Ha NPOCMOTp!
Koa nonb3oBatens: 163103 Homep B ba3e:
8883264
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